NexSys® sustav baterija i punjača
Promijenit će vaš način rada
Mala trakcijska snaga
POWER WHEN YOU NEED IT
Kombinirajući naprednu tehnologiju dizajna baterija i
robusne materijale i konstrukciju, baterije NexSys
omogućuju i iznimne performanse. Gotovo bez potrebe
za održavanjem i iznimno otporne na udarce i vibracije,

[Ah] 1.7VPC
Nominal
Capacity C20
[Ah] 1.7VPC
@ 30°C
Dimensions (mm)
Weight
(kg)
Standard
Terminals
Terminal
Adapter
Options
Terminal
LayoutL W H Term H
12NXS26 12 26 30 250 97 147 144 9.6 M6 Female A 1
12NXS36 12 36 42 250 97 197 194 13.2 M6 Female A 1
12NXS38 12 38 42 197 165 170 162 17.4 M6 Female A 1
12NXS61 12 61 63 280 97 264 248 19.1 M8 Female - 2
12NXS85 12 85 97 395 105 264 248 27.2 M8 Female - 2
12NXS86 12 86 100 330 172 214 219 35.1 3/8 -16˝  Female A 1
12NXS90 12 90 104 302 175 223 227 31.5 M6 Female A 3
12NXS120 12 120 128 338 173 272 273 43.0 M6 Female A 3
12NXS137 12 137 154 455 172 238 238 47.6 M6 Female B 2
12NXS157 12 157 183 455 172 273 274 53.1 M6 Female B 2
12NXS166 12 166 187 561 125 283 263 51.2 M8 Female B 2
12NXS186 12 186 210 561 125 317 297 59.4 M8 Female B 2
Prednosti koje konvencionalne baterije ne mogu nadmašiti
• Visoka propusnost energije – do 160% C  ili C  po 5 6
 24 sata s načinom rada povremenog punjenja
• Dug radni vijek bez potrebe za održavanjem – do